PAGE

ПРОТОКОЛ №

заседания Закупочной комиссии по изменению условий договора на приобретение автомобиля TOYOTA CAMRY (Тойота Камри).
Дата заседания: 29 января 2014 г.

Время:17 часов 00 минут

Место проведения: 191186, Россия, Санкт-Петербург, ул. Малая Конюшенная, д.14, лит. А, пом. 15Н.

Присутствовали:
Председатель:
- Ю.М. Тавдидишвили – заместитель генерального директора – финансовый директор ЗАО «Тепломагистраль»

Члены  комиссии:
- Д.В. Лебедь – исполнительный директор ЗАО «Тепломагистраль»

- В.А. Высоцкая – главный бухгалтер ЗАО «Тепломагистраль»
                                   - С.А. Высоцкая – заместитель главного бухгалтера ЗАО «Тепломагистраль»

- В.Н. Анохин – начальник юридического отдела                               ЗАО «Тепломагистраль»
                                      - Ю.В. Балакшина - начальник финансово-экономического отдела
                          ЗАО «Тепломагистраль»

Итого: присутствует 6 человек из 6 членов Закупочной комиссии. Кворум имеется.

Вопрос 1.
О внесении изменений в договор на приобретение автомобиля TOYOTA CAMRY (Тойота Камри).
п.3.3. исключить слова: «копия Грузовой таможенной декларации, оформленной в таможенном режиме «Выпуск в свободное обращение  («ИМ40») со штампом таможни «Выпуск разрешен» (для импортных автомобилей), заверенная печатью Продавца»;

п. 5.13 исключить слова: «с предоставлением Покупателю на период замены аналогичного Товара».

Решили:

Внести изменения в договор на приобретение автомобиля TOYOTA CAMRY (Тойота Камри).
п.3.3. исключить слова: «копия Грузовой таможенной декларации, оформленной в таможенном режиме «Выпуск в свободное обращение  («ИМ40») со штампом таможни «Выпуск разрешен» (для импортных автомобилей), заверенная печатью Продавца»;

п. 5.13 исключить слова: «с предоставлением Покупателю на период замены аналогичного Товара».

Голосовали:

«за»
- 6
«против»
- 0

«воздержался»
- 0

Подписи:
Председатель:

Ю.М. Тавдидишвили
_______________________
Члены:
Д.В. Лебедь
_______________________

В.А. Высоцкая
_______________________
С.А. Высоцкая
_______________________

В.Н. Анохин
_______________________

Ю.В. Балакшина
_______________________

2